
 
UCHWAŁA Nr  442 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z dnia  29  k w i e t n i a  2009 roku  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 188 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 

2007 roku w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  
art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) – Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
§ 2 ust. 3 Uchwały Nr 188 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2007 roku w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej otrzymuje brzmienie: 
„Wynagrodzenie dla inkasentów określonych w § 2 ust. 2 pkt 1, 2 ustala się: 

1) dla targowiska – zieleniaka przy ul. Chopina w wysokości 70% pobranej opłaty 
targowej, 

2) dla targowiska przy ul. 11 Listopada oraz ul. Wodnej w wysokości 1% pobranej 
opłaty targowej.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

     Przewodniczący  
Rady Miasta Konina 

    Wiesław Steinke 


